HARMO

NOGRAM SVOZU

VELKOOBJEMOVEHO ODPADU 2016:

S. 3. 2016

11. 6. 2016

27.8. 2016

22.10. 201

10:00-10:30
10:45-11:30
11:45-12:30
12:45 -13:30

Pri kazdém svozu bude na

10:00 — 13:30 hodin
10:00 — 13:30 hodin
10:00 — 13:30 hodin

6 10:00 —13:30 hodin

Stanovisté:

Cvrcovice u kontejneri
Podolanka u pomniku
Hospoda U Trzickych

Ke Kaplicce u kontejneru

misté k dispozici obsluha z firmy

A.S.A., prosim o dodrzovani pokyni obsluhy. V pFipadé, ze
budete mit vétSi nez obvyklé ¢i o¢ekavané mnozstvi odpadu,
kontaktujte OU nejpozdéji tyden pred svozem, abychom mohli

udinit nutna opatreni.

Mgr. Monika Dragounova* ﬂ:
starostka obce




